Valfrihet i badrummet.
Vår målsättning är att hjälpa er med rätt produkter till ert
badrum och det gäller framför allt den stora valmöjligheten av
dusch. Vi tror nämligen att smaken är olika så därför erbjuder vi
dig ett brett sortiment av glas, beslag, m.m
Designa, har vi kallat vår nya dusch serie. Modern i sin enkel-
het och utan krusiduller. Handtag/knopp, eller ett snyggt glas-
grepp. Med ett tjockt glas och kraftiga beslag erbjuder vi idag

Fakta & Priser
Rekommenderade priser.
Produkt Mått Art.nr. RSK.nr. Höjd Profil Glastyp Öppningsmått Information Pris ex. moms Pris inkl. moms
1. Circel vägg 80x80 800x800 mm DH80800101 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
1. Circel vägg 80x80 800x800 mm DH80800201 1890 mm Matt Ornamentglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
1. Circel vägg 90x90 900x900 mm DH90900101 7381157 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm
Rördragning upp till
35 mm är möjlig.
Lyfter ca: 5 mm från golv.
Profil monteras på
855x855 mm
3.992:- 4.990:-
1. Circel vägg 90x90 900x900 mm DH90900102 7381158 1890 mm Blank Klarglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
1. Circel vägg 90x90 900x900 mm DH90900201 7381159 1890 mm Matt Ornamentglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
1. Circel vägg 90x90 900x900 mm DH90900202 7381160 1890 mm Blank Ornamentglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 70x70 700x700 mm DHS70700101 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 70x80 700x800 mm DHS70800101 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 70x90 700x900 mm DHS70900101 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 80x80 800x800 mm DHS80800101 7381412 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm
Rördragning upp till
35 mm är möjlig.
Lyfter ca: 5 mm från golv.
Profil monteras 820x820,
820x920 resp. 920x920 mm.
Centrummått glas 800x800,
800x900 resp. 900x900mm
Justeringsmån upp till 20 mm
Singeldörrar
öppningsmått 785-815
resp. 885-915 mm
3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 80x90 800x900 mm DHS80900101 7381413 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 90x90 900x900 mm DHS90900101 7381414 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 80x80 800x800 mm DHS80800201 7381415 1890 mm Matt Ornamentglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 80x90 800x900 mm DHS80900201 7381416 1890 mm Matt Ornamentglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
2. Kvadrat hörna 90x90 900x900 mm DHS90900201 7381417 1890 mm Matt Ornamentglas 4,5,6 mm 3.992:- 4.990:-
3. Singel 70 700 mm DHS700101 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 1.996:- 2.495:-
3. Singel 80 800 mm DHS800101 7381418 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 1.996:- 2.495:-
3. Singel 90 900 mm DHS900101 7381419 1890 mm Matt Klarglas 4,5,6 mm 1.996:- 2.495:-
3. Singel 80 800 mm DHS800201 7381420 1890 mm Matt Ornamentglas 4,5,6 mm 1.996:- 2.495:-
3. Singel 90 900 mm DHS900201 7381421 1890 mm Matt Ornamentglas 4,5,6 mm 1.996:- 2.495:-
4. Neptun hörna 90x90 900x900 mm DHA90900501 7381161 1900 mm Matt Klar/frost 4,5,6 mm 425 mm Rördragning max 50 mm 4.396:- 5.495:-
5. Neptun kabin 90x90 900x900 mm DKA90900501 7381164 2070-2090 mm Matt Klar/frost 4,5,6 mm 425 mm
Duschset ingår.
(ej blandare eller kopplingar)
8.396:- 10.495:-
5. Neptun kabin Extra 90x90 900x900 mm DKAG90900501 7381410 2015-2040 mm Matt Klar/frost 4,5,6 mm 425 mm 9.196:- 11.495:-
6. Poseidon kabin 80x80 800x800 mm DKA80800101 7381162 2040-2060 mm Matt Matt/klarglas 4,5,6 mm 425 mm 5.996:- 7.495:-
7. Aria badkar/duschskärm 160 V 1600x800/700 mm DBA1600V 7303246 2015 mm Blank Klarglas 4,5,6 mm Baddjup 420 mm
Vattenvolym 210 liter
Karhöjd 610 mm
Duschvägg 1405 mm
11.992:- 14.990:-
7. Aria badkar/duschskärm 160 H 1600x800/700 mm DBA1600H 7303247 2015 mm Blank Klarglas 4,5,6 mm 11.992:- 14.990:-
7. Aria badkar/duschskärm 170 V 1700x800/700 mm DBA1700V 7303248 2015 mm Blank Klarglas 4,5,6 mm Baddjup 420 mm
Vattenvolym 230 liter
Karhöjd 610 mm
Duschvägg 1405 mm
11.992:- 14.990:-
7. Aria badkar/duschskärm 170 H 1700x800/700 mm DBA1700H 7303249 2015 mm Blank Klarglas 4,5,6 mm 11.992:- 14.990:-
8. Serenad 160x70 kar 1600x700 mm COM0R160 7322183 600 mm
Baddjup 495 mm
Vattenvolym 270 liter
9.520:- 11.900:-